®
-1-
Direkt wirkende Differenzdruckregler
und direkt wirkende Differenzdruckregeler mit Durchflu begrenzerß
BEE line
01 - 01.2
09.04.D
®

Differenzdruckregler
8 ---
2. Typenbezeichnung
15
D
Differenzdruckregler mit Durchflußbegrenzer
10 ---25
P
Mit fest eingestelltem Druck
15 ---
1
Mit einstellbarem Druckbereich
21 ---40
2
10 kPaDN 15 bis 25
32 (28,5)* ---
11
30 bis 210 kPa (Gelbe Feder) 23
60 bis 400 kPa (Schwarze Feder)
4. Ausf hrungü
32
70 bis 410 kPa (Schwarze Feder)
Anschweißverschraubung
FFlansch PN 25 mit grober Dichtleiste
W
Zusammensetzung der kompletten Ventiltypenbezeichnung RD 122 D und RD 122 P
Durchflußk ffizienten Kvsoe
Gewindeverschraubung T
24
24
3. Funktion
20
5. Einstellbereich der
50
Druckreduzierung
11. Anschlußart
40 bis 220 kPa (Gelbe Feder) 23
DN 15 bis 50
150150 C
o
XX
PN 25 258. Nenndruck PN
9. Arbeitstemperatur °C
10. Nennweite
Anmerkung: Die Anschlußmaße der Flansche f r PN 25, PN 16 und PN 10 sind im Bereich DN 15 bis 50 identisch.ü
Bestellbeispiel: RD 122 D 2411 25/150-25/T
15 bis 60 kPa (Rote Feder) 22
25 bis 70 kPa (Rote Feder) 22
20 kPa 11
Spaltennummer laut Kvs-Tabelle
2Verl ngert 2,5 mä
X
Standard 1,6 m 16. Impulsleitung
7. Kvs
Zubeh rö
10 kPa
1)
DN 32 bis 50 10
1) F r diesen Einstellbereich darf
der maximale Differenzdruck an